- ANDREIA DUARTE CAMPOS, matrícula 6678, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 14 (catorze) dias, com início em 09/06//2022 e término em 22/06/2022, conforme processo nº 17548/2022 de
14/06/2022;

- ANTONIA ELIZABETH DOS SANTOS, matrícula 2668, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 126 (cento e vinte e seis) dias, com início em 25/05/2022 e término em 27/09/2022, conforme processos nº
16454/2022 de 06/06/2022 e 16452/2022 de 06/06/2022;

- ANTONIA FERREIRA DA SILVA, matrícula 5384, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
10 (dez) dias, com início em 01/06/2022 e término em 10/06/2022, conforme processo nº 16331/2022 de 06/06/2022;